
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和4年8月23日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大生委第４６号 第２・第４・第６公民館トイレ改修工事監理業務委託 ー 令和4年8月23日 令和5年3月24日 2,849,000 大建設計(株)

大子委第２２号 「おおの木育フェア2022」開催業務委託 ー 令和4年8月23日 令和5年1月31日 不落 ー

大農使第２号 農地管理システム用機器賃借 ー 令和4年8月23日 令和9年10月31日 10,780 共立コンピューターサービス(株)

大建管委第２号 下座倉排水機場導水路除草整備業務委託 ー 令和4年8月23日 令和4年11月30日 866,800 松井石材

大建河第１号 下座倉排水路維持修繕工事 7,999,200 令和4年8月23日 令和4年12月23日 7,667,000 国枝建工(株)

大水工第２号 大野町上水道中之元30号線配水管布設替工事 16,343,800 令和4年8月23日 令和4年12月15日 15,526,500 イワタニ東海(株)

大水工第３号 大野町上水道稲畑瀬古1号線配水管布設替工事 20,708,600 令和4年8月23日 令和5年1月20日 19,668,000 (株)スギスイ住設

大水工第４号 大野町上水道大野24号線配水管布設替工事 13,139,500 令和4年8月23日 令和4年12月15日 12,430,000 箕浦設備工業(株)

令和４年度　入札結果一覧


